PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__21.03.2023_____                                                                              №__123__

г.Рубцовск

О внесении изменений в муниципальную

программу «Улучшение условий и охраны труда
в Рубцовском районе» на 2020-2024 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1031-1 «О содействии занятости населения в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утверждённым постановлением Администрации Рубцовского района от 13.01.2014 № 03,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в Рубцовском районе на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации района от 11.12.2019 № 607 (далее – Программа):

1.1 В паспорте Программы строки «Объёмы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы финансирования Программы
	- бюджет муниципального образования Рубцовский район -  226,1 тыс. руб. в том числе по годам:

2020 год – 22,1 тыс. руб.
2021 год – 20,0 тыс. руб.

2022 год – 60,0 тыс. руб.

2023 год – 61,5 тыс. руб.

2024 год – 62,5 тыс. руб.;

- средства ФСС;

- внебюджетные средства – 4779,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год – 2123,9 тыс. руб.

2021 год – 656,0 тыс. руб.

2022 год – 650,0 тыс. руб.

2023 год – 650,0 тыс. руб.

2024 год – 700,0 тыс. руб.

1.2. В разделе 4 Программы «Объемы и источники финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» 1 и 3 абзацы изложить в редакции соответственно:

«Местный бюджет – 226,1 тыс. руб. в том числе по годам:

2020 год – 22,1 тыс. руб.

2021 год – 20,0 тыс. руб.

2022 год – 60,0 тыс. руб.

2023 год – 61,5 тыс. руб.

2024 год – 62,5 тыс. руб.;

Внебюджетные средства (средства работодателей) –  4779,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год – 2123,9 тыс. руб.

2021 год – 656,0 тыс. руб.

2022 год – 650,0 тыс. руб.

2023 год – 650,0 тыс. руб.

2024 год – 700,0 тыс. руб.»
1.3. Приложения 1, 2 и 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагаются)».
Глава района                                                                                       П.И. Афанасьев